■本件に関するお問合せ先

    松本大学 向井研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

  2025年 1月 30日

報道関係各位

「高校生・大学生合同販売会 バレンタインスイーツフェア」について

拝啓

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、本年度も、長野県商業教育研究会が実施する「高校生合同販売会デパートゆにっと」の

一環として、2月 1日（土）・2日（日）にアイシティ 21(山形村)において、高校生と大学生によ

る「バレンタインスイーツフェア」を下記のとおり開催します。会場では県内高校生と大学生が

開発したオリジナルスイーツの合同販売が行われます。

 つきましては、多忙中のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通じて、地域の皆様に広く

ご紹介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

●日  時：2025 年 2月 1日(土)・2日（日）  10:00～18:00 まで

（2日は 16:00まで）

●場 所：アイシティ 21 1階モール 中央イベント広場

     （長野県東筑摩郡山形村字北野尻 7977番地）

●参加者：長野県内の高等学校の生徒

長野商業高校・穂高商業高校・飯田ＯＩＤＥ長姫高校

(以上 3校 2/1 のみ)

諏訪実業高校・松代高校

松本大学松商短期大学部金子ゼミ

松本大学支援会「ゆにまる」

共催：長野県商業教育研究会、株式会社井上、松本大学

以上

Valentine’s
Sweets

HAPPY

2 0 2 5
2 . 1 S A T - 2 . 2　 S U N

1 0 : 0 0 - 1 6 : 0 0

アイシティ２１
１階モール　中央イベント広場

開催場所

カスタードクリームに潮が入った味わい深
いシュークリーム

450税
込 円 540税

込 円 750税
込 円

300 300円
税
込

かりんのシロップ漬けを使用した他にはない
味わいのバスクチーズケーキ

松代発祥えのきだけと松代特産の
とろろ、栄村伝統野菜のししこし
ょうを使用した一品

栗やりんごの風味香る濃厚な味わいの
生キャラメル

「月姫だんご」をチョコレートでコーティン
グしたバレンタイン使用の華やかな一品

円
税
込

380 円税
込 税

込 500 円

信州朝日村のビーツとあづみ野産
チーズを使用した濃厚ダブルチー
ズケーキ

フランス菓子の名店「Quisson d’or」
のミルク・ビター・宇治抹茶の3種類
のテリーヌ